
UCHWAŁA NR  XII / 93 / 03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 15 października 2003r. 
 

w  sprawie nadania nazwy placowi oraz parkowi miejskiemu 
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, oraz Nr 113 poz. 984 i Nr 214, 

poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

 

§1 

1. Nadać nazwę „plac Jana Pawła II” dla terenu położonego w Ełku na części działki 

oznaczonej numerem 3055, usytuowanego pomiędzy ul. Kilińskiego, rzeką Ełk i targowicą 

miejską. 

2. Pozostały obszar działki oznaczonej numerem 3055 nazwać „parkiem Sapera”. 

3. Szkic położenia „placu Jana Pawła II” oraz „parku Sapera” stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 

           §2.  

Uchyla się uchwałę Miejskiej Rady Narodowej nr XXXVI/82/73 z dnia 28 września 1973r. o nadaniu 

dla budującego się parku miejskiego nazwy. 
 

                                                               §3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

           §4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

         Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

                  Krzysztof  Marcińczyk 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

